Ordini Nostro, cui sacras Deipara Imagi-

nes vetusto et impenso Chistifidelium cultu 

calestiumque prodigiarum fama insignes co-

ronandi jus et honor pertinent, Capitulum 

parochialis Ecclesia Domince Nostra: de Be-

goña, dicecesis T u a , Magis trata provincia-

les Cantabria et Municipales Belluvadi et de 

Begoña, Confraternitatis ejusdem B. Virgi-

nis Moderatores, nec non ad infra dicenda 

constituti Promotores exposuerunt in ante-

dieta Ecclesia celeberrimam Imaginen Do-

m i n a nostra Deipara religiosissime servari; 

Q u a a pluribus sacülis publico cultui pro-

posita, venerata et invocata, calestes thesau-

ros uberrime diffundit, propitia speciatim 

navigantibus, et innumera civium extero-

rumque frequentia constanter honorata; 

hinc suppliciter petierunt, ut a Nobis aurea 

corona decoretur. 

Singularis devotionis affectus, quem erga 

Beatissimam Virginem Mariam Oratores 

prastantissimi gerere comprobant, premere-

tur ut eorum votisper q u a Illius cultus sus-

cipit incrementum et animarum salus procu-

ratur, favorabiliter annuamus. 

Quare Nos ex resignatis historiéis M e m o -

riis quas oratores describendas curarunt et 

commendatitiis litteris Tuis ampl iss imi 

communicatis, satis superque de veritate e x -

positorum edocti; recepto prius voto ab 

Illmo. et Rdmo. Domino Canonico Collegii 

Nostri Decano, cum eo sane judicavimus in 

illam sacram Imaginem reapse convenire 

omnia q u a pro solemni ejusdem coronatione 

requiruntur, simulque accepimus óptima 

opportunitate adventare, sacro hoc anno ver-

tente solemnia sacuii sexti ab adificatione 

dieta Ecclesia in qua pratosissima Imago 

mirifice colitur; nullumque esse aptius 

tempus ad talem Eidem honorem persol-

vendum. 

Hisce itaque visiset perpensis, N o s q u i b u s 

summopere cordi est pietatem erga SSmam. 

Virginem in fidelium animis excitare cul-

tumque provehere, attenta prasertim c o m -

mendatione T u a , qua oratorum votis ut sa-

tisfieret enixius poscebas, supplicationibus 

hujusmodi inclinati, die Dominico in albis 

vigésimo secundo mensis Aprilis hujus anni, 

in aula Capitulan, ut moris est, legitime con-

gregati, preces suavissima nostri animi v o -

Iuptate excipientes, ad majorem Dei O m n i -

potentis gloriam qui Virginem Mariam 

Unigeniti Filii Sui et Redemptoris Nostri 

Matrem pracipuis honoribus et privilegiis 

insignire dignatus est, ut in populis christia-

nis pietas et obsequium erga Deiparam inde-

sinenter floreant atque virescant, eisque, Vir-